DVT COMERCIO,
IMPORTACAO E

Abaixador de língua (espátula ayrcs) de madeira
descartável pet c/100

R$ 13,68jan/31 RS 2.462,4080605410041DVT COMERCIO1801 pet

25351.385254/2
005-51

dezessete reais e cinquenta e nove
centavos

PRODUTO
NACIONAL fev/26 R$ 17,59 RS 7.036,00 sete mil e trinta e seis reais231220030litro 400 FARMAX FARMAXS.A.Água oxigenada llt2

25351.400824/2
010-59

vinte e um reais e cinquenta
centavos

LABOR IMPORT
COMERCIAL

PRODUTO
INTERNACIONAL

Agulha hipodérmica descartavéis 13x0,45 cx
c/100

ago/29 R$ 21,50 RS 1.720,0010369460064 mil setecentos e vinte reaisLABOR IMPORT803 . cx

25351.400824/2
010-60

vinte e um reais e cinquenta
centavos

LABOR IMPORT
COMERCIAL

PRODUTO
INTERNACIONAL

Agulha hipodérmica descartavéis 25x0,7 cx
c/100

ago/29 RS 21,50 RS 1.505,00LABOR IMPORT 10369460064 mil quinhentos e cinco reais704 . cx

25351.400824/2
010-61

vinte e um reais e cinquenta
centavos

LABOR IMPORT
COMERCIAL

PRODUTO
INTERNACIONAL

Agulha hipodérmica descartavéis 30x0,8 cx
c/100

RS 21,50 R$ 1.720,00ano/29LABOR IMPORT 10369460064 mil setecentos e vinte reais5 80cx

25351.400824/2
010-62

vinte e très reais e quarenta e seis
centavos

PRODUTO

INTERNACIONAL

mil oitocentos e setenta e seis

reais e oitenta centavos
Agulha hipodérmica descartáveis 40x1,2 cx
c/100

LABOR IMPORT

COMERCIAL
RS 23,46 R$ 1.876,80ago/29LABOR IMPORT 103694600646 80cx

[...]

oitocentos e vinte reais e oitenta

centavos
R$ 13,68 RS80205290002 jul/24 820,8060 ORTOM14 pc

25351.058831/2
005-35

dezenove reais e cinquenta e très
centavos

Atadura de algodão ortopédico IScm x l,80mt

pcc/12

ORTOM

INDUSTRIA TÊXTIL

PRODUTO
NACIONAL

mil cento e setenta e um reais e
oitenta centavosR$ 1.171,80jul/24 RS 19,53ORTOM 802052900026015 pc

25351.115339/2
011-70

vinte reais e sessenta e quatro
centavos

oitenta e dois mil, quinhentos e
sessenta reais

PRODUTO

NACIONAL RS 20,64 RS 82.560,00mai/27CREMERS/AAtadura de crepe 15cmxl,80mt pc c/12 8024521008516 4000 CREMERpc

25351.115339/2
011-71

PRODUTO
NACIONAL

vinte e cinco reais e trinta c nove

centavos
cento e um mil, quinhentos e

sessenta reaisRS 25,39 RS 101.560,00mai/27CREMERS/AAtadura de crepe 20cmxl,80mt pcc/12 8024521008517 4000 CREMERpc

25351.227410/2
005-60

cinco mil e oitenta e quatro reai:

e cinquenta centavos

PRODUTO

NACIONAL

cento e um reais e sessenta e nove

centavosRS 101,69 RS 5.084,50CREMER S/A set/30Atadura gessada rápida 10cmx3mt cxc/20 8024521007018 50 CREMERcx

[...]

e sessenta e quatro centavos

BIO TÊXTIL IND. E

COM. DE PRODS.

PRODUTO

NACIONAL
RS 557,37 RS 40.130,64mar/2810354030008rolo BIO TÊXTILBobina para esterilização 40cmxl00mt 7225 935

25351.061419/2
014-10

TOP MED

IMPORTACAO E

INTERPRODUTO

NACIONAL
mar/26 RS 7,81 RS 3.905,00 três mil, novecentos e cinco reaisBolsa coletora estéril de urina 2000ml unidade TOP MED 80614390019 sete reais e oitenta e um centavos26 500

253S1.561832/2
009-54

vinte e três reais e quarenta e seis
centavos

Bolsa de colostomia recortável drenável 19 a

64mm cx c/10

CONVATEC